
Id: BQGXR-OMMUW-TMAZV-HDUZJ-MFKWJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/7/10
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 
80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 
173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 
28 poz.142 i poz.146, Nr 106 poz.675) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się prognozowane dochody budżetu Miasta o kwotę: 

237 346 zł 

z tego: 

1) zmniejsza się dochody bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

237 346 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę: 

237 346 zł 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące 

485 097 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 

722 444 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach na Wieloletnim Programie Inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pomocowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych 
Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu miasta Szczecin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Szczecin 

Jan Stopyra



Id: BQGXR-OMMUW-TMAZV-HDUZJ-MFKWJ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/7/10

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 - dochody bieżące 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/7/10

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/7/10

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.xlsx

Załącznik Nr 3 - Wydatki związane z Wieloletnimi Programami Inwestycyjnymi 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/7/10

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.xlsx

Załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pomocowych 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/7/10

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.xlsx

Załącznik Nr 5 - Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xlsx
Zalacznik4.xlsx
Zalacznik5.xlsx

